, tendit. Ordinacioni autem et recepcioni vicariorum , qui hactenus 
m anuales esse consueuerunt, dictis prepósito , decano et capitulo, 
-nobis vero et successoribus nostris collacionem precentorie et man- 
sionariorum, qui perpetui, prout hoc consuetum fu it, (esse debent?) 
reseruam us. E t ne populus in  Othmuchow n eg liga tu r, volumus, 
quod dictus dnus prepositus, decanus et capitulum plebanum  et pre- 
dicatorem ac perm issarium , qui capellanus plebani sit, ibidem dispo- 
nant, e t plebano dignam competenciam assignent, de qua predicato- 
rem  et perm issarium , qui et eins capellanus sit, tenere , honeste 
v iuere et onera episcopalia subire possit, presentacionem  vero ad 
plebaniam , cum in futurum  vacauerit, proposito, qui hactem ìs ad 
illam  tanquam  ad beneficium monoculum (cinfacfjcé 33meftjiuin) presen
tare habuit, cum nullum- aliud beneficium conferre v e l ad illud pre
sentare habeat, eidem proposito pro tem pore sim iliter reseruam us. 
Qui tam en talem , qui episcopo pro tem pore habilis et ydoneus et 
minime suspectus propter castrum  v idebitu r, debet ipsi episcopo et 
nulli alteri presentare, reseruata sem per nobis et successoribus no
stris circa prem issa et omnia et singula alia, que ad bonum statura 
et regim en dicte ecclesie collegiate noue et membrorum atque per- 
sonam m  eius tendunt et tendere possint siue ta lia  concernant, po- 
testate et facúltate interpretandi, augendi, minuendi et de nono sta- 
tuendi et ordinandi cum volúntate et consensu capitali diete ecclesie 
vel m aioris eius partis , prout iux ta temporum qualitatem  melius 
et v tilius videbitur. In  quorum omnium et singulorum  robur et 
testimonium presentes literas nostro atque capitali ecclesie nostre 
maioris W ratislau iensis, nec non capitali diete none ecclesie colle
giate sanctorum  Johannis baptisté, Johannis ew angeliste et Nicolai 
atque consulatus opidi nostri et ecclesie Nissensis fecimus appen- 
sione communiri. Datum W ratislau ie in  capitalo generali, quod 
post festum decollacionis sancti Johannis baptisté apud ecclesiam 
nostrum celebratali! extitit et solet celebrali, anno domini M cccclxxvij0,
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presentilius venerabilibus et cireumspeetis viris dnis Petro ïïoppener, 
arcium m agistro, prepósito, Шсоїао Sculteti, decretorum doctore,
cantore, A ndrea Lumpe in decretis licenciato, custode, Johanne
Steynkeller, Johanne Paskew icz, Georgio Nb wag arcium magistro, 
Johanne Birdan, Johanne H eylsberg, in decretis licenciatis, Casparo 
Junge, Nicolao Merhothi, A ndrea R uperti döctoribus, Johanne Hofe- 
man, M elchiore Loyss licenciatis in decretis, Johanne de M onte, ar
cium magistro et Michaele Biorock, prelatis et canonicis ecclesie 
nostre W ratislauiensis ad sonum campane in stuba domus capitula- 
ris capitulariter congregatis, fratribus in Christo sincere dileotis.